
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 6 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ 430307 13/03/1972 677150180 3 222
2 1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ 424561 11/12/1981 117
3 2 ΑΧΘΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ 765553 23/07/1982 89
4 16 ΜΕΪΜΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 883826 01/06/1976 651786372 51 77
5 11 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒ 458859 11/04/1975 46751722 3 73
6 18 ΜΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 395767 17/05/1976 73
7 4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΒ 108495 19/01/1989 71
8 25 ΣΤΟΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ 376222 16/06/1980 64855494 12 68
9 20 ΝΤΑΝΤΙΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 883741 18/11/1979 64

10 9 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 395224 24/02/1974 8750665 2 58
11 12 ΜΑΜΤΣΑΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 878742 26/07/1979 46863288 41 45
12 13 ΜΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΙ 154558 06/08/1983 56709528 20 41
13 10 ΚΥΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 883103 15/05/1981 73876479 1 41
14 15 ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 883445 29/08/1973 11753958 1 38
15 8 ΚΕΪΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΛΑΖΑΡΟΣ Χ 438810 04/03/1986 36
16 22 ΠΑΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΔΑΜ ΑΚ 918331 25/07/1991 677428072 10 32
17 19 ΜΠΑΓΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 469668 15/02/1990 16
18 26 ΤΑΥΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 911467 21/06/1989 677660894 1 14
19 5 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 390688 04/02/1988 9
20 23 ΣΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Φ 164212 14/06/1986 95800089 7 8
21 3 ΒΕΡΙΚΕΤΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ 348572 27/10/1983 62849427 48 5
22 14 ΜΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 903536 04/12/1980 64731843 1 5

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ειδικότητα: ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (κωδ. κλάδου 218)

Σελίδα 1 από 4



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

23 27 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 155033 29/04/1991 677406682 50
24 7 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 759985 17/02/1981 10906773 39
25 17 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΙΣΑΒΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 129955 27/04/1991 677674151 39
26 28 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΑ 794322 23/12/1990 677044135 26
27 21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 399979 01/01/1989 677043707 16
28 24 ΣΙΑΨΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝ 782395 02/03/1993 680303189 5
29 29 ΧΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΖ 884967 01/12/1993 680198218 3

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 
στην ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας.

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σελίδα 2 από 4



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 22 ΠΑΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΔΑΜ ΑΚ 918331 25/07/1991 677428072 12/10/2017 NAI 10 32
2 11 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒ 458859 11/04/1975 46751722 07/05/2018 NAI 3 73
3 6 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ 430307 13/03/1972 677150180 15/05/2018 NAI 3 222
4 10 ΚΥΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 883103 15/05/1981 73876479 30/06/2018 NAI 1 41
5 16 ΜΕΪΜΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 883826 01/06/1976 651786372 OXI 51 77
6 27 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 155033 29/04/1991 677406682 OXI 50
7 3 ΒΕΡΙΚΕΤΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ 348572 27/10/1983 62849427 OXI 48 5
8 12 ΜΑΜΤΣΑΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 878742 26/07/1979 46863288 OXI 41 45
9 7 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 759985 17/02/1981 10906773 OXI 39

10 17 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΙΣΑΒΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 129955 27/04/1991 677674151 OXI 39
11 28 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΑ 794322 23/12/1990 677044135 OXI 26
12 13 ΜΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΙ 154558 06/08/1983 56709528 OXI 20 41
13 21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 399979 01/01/1989 677043707 OXI 16
14 25 ΣΤΟΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ 376222 16/06/1980 64855494 OXI 12 68
15 23 ΣΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Φ 164212 14/06/1986 95800089 OXI 7 8
16 24 ΣΙΑΨΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝ 782395 02/03/1993 680303189 OXI 5
17 29 ΧΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΖ 884967 01/12/1993 680198218 OXI 3
18 9 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 395224 24/02/1974 8750665 OXI 2 58
19 15 ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 883445 29/08/1973 11753958 OXI 1 38
20 26 ΤΑΥΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 911467 21/06/1989 677660894 OXI 1 14
21 14 ΜΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 903536 04/12/1980 64731843 OXI 1 5

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)
Ειδικότητα: ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (κωδ. κλάδου 218)

Σελίδα 3 από 4



2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας.

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην 
ανεργία.

Σελίδα 4 από 4
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